ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 112/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 070/2019

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 025/2019

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADA:   C. E. Carvalho – Comercial - EPP

OBJETO: Constitui objeto do presente Contrato a Aquisição de Equipamentos e

Material Permanente para atender o laboratório Interno da Unidade Mista Nossa

Senhora do Perpetuo Socorro do Município de Santa Rita do Pardo/MS.

VALOR: R$ 12.950,00 (doze mil novecentos e cinquenta reais)

VIGÊNCIA: 06 de Junho de 2019 a 06 de Dezembro de 2019

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

03 – Fundo Municipal de Saúde

03.13 – Secretaria de Saúde Pública

10.302.0007-1.076 – Bloco Investimento

4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente

DATA: 06 de Junho de 2019

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

Sra. Silmara de Souza Braga  pela Contratante

Sr. Jose Mendes de Rezende pela Contratada.